租房场所、厂房仓库、“三合一”场所等区域进行日常检查及督促整改。

2、辅助三林镇相关部门对以上区域开展日常检查、专项检查及重点时段、重大活动期

间安全检查。

3、辅助三林镇相关部门开展引导自查自纠、整改复查、消防安全宣传等工作。

4、完成上级部门交办的其他工作任务。

本项目年度总工时不少于 62640 工时，多出工时由乙方自己承担；乙方根据服务内容、

巡查区域合理安排，从而确保项目绩效目标达成。

二、合同期限

自 2025 年 12 月 9 日起至 2026 年 12 月 8 日止。

三、费用、结算方式

1、服务费用

本合同服务费总计 2824438 元（大写：贰佰捌拾贰万肆仟肆佰叁拾捌元整）。

2、支付方式

本项目合同金额分 4次支付：

第一次在合同生效后 1 个月内甲方凭发票向乙方支付合同金额的 25%；

第二次在合同履行 6个月后第 7 个月内支付合同金额的 25%；

第三次在合同履行 9个月后第 10 个月内支付合同金额的 25%；

第四次在合同服务期限结束后 1 个月内甲方结合全服务期的考核结果进行核算结算，支

付金额最高不超过合同金额的 25%。

四、服务要求与标准

1、本项目每季度至少完成 2500 家次的检查。

2、安全巡查遵循“早发现、早报告、早控制、早解决”的原则，发现问题要求即时上